La Ilustre Municipalidad de Dalcahue, llama a Licitación pública con el objeto de adquirir 76 
tarjetas Giftcard de insumos para supermercado, Navidad 2025, para los funcionarios del 
Servicio de Bienestar del Municipio, de acuerdo con el siguiente detalle. 

- 70 giftcard de $200.000.- (doscientos mil pesos) cada una. 
- 03 giftcard de $150.000.- (ciento cincuenta mil pesos) cada una. 
- 01 giftcard de $116.667.- (ciento dieciséis mil seiscientos sesenta y siete pesos) 

- 01 giftcard de $83.333.- (ochenta y tres mil trescientos treinta y tres pesos) 
- 01 giftcard de $50.000.- (cincuenta mil pesos). 

La presente Licitación se regirá por las presentes Bases Administrativas, respuestas y 

aclaraciones, y demás antecedentes adjuntos al proceso. 

2.- OBJETO DE LA CONTRATACIÓN 

La Municipalidad de Dalcahue, solicita ofertas para adquirir tarjetas Giftcard (insumos de 

supermercado) para funcionarios del Municipio. 

MONTO DISPONIBLE: $14.700.000.- (catorce millones setecientos mil pesos) Iva Incluido.  

Las ofertas que superen este monto serán rechazadas al momento de la apertura. 

3.- NORMATIVA 

Ley N° 19.886 de bases sobre contratos administrativos de suministro y prestación de 
servicios, la ley 21634 moderniza la ley N° 19.886 y otras leyes, para mejorar la calidad